
2016. GADA 28. SEPTEMBRIS
“KOMPANIJAS NA” STUDIJAAAAAA



Rudenīgs sveiciens Pasākumu foruma rudens 
sesijā!

No pasākuma vienreiz gadā Latvijas Pasāku-
mu forums ir izaudzis par nozares izcilības un 
nozares speciālistu tikšanās, pieredzes 
apmaiņas un zināšanu pilnveides platformu, 
kas savos pasākumos pulcē nozares speciālis-

tus - teorētiķus un praktiķus, privātā un publiskā sektora pārstāvjus, 
valsts un pašvaldību kultūras iestāžu darbiniekus, pasākumu 
organizētājus, producentus, pasākumu norišu vietu pārstāvjus, nozares 
pakalpojumu sniedzējus un piegādātājus, tehniskā aprīkojuma 
nodrošinātājus, kā arī citus nozares uzņēmumus un iestādes. Latvijas 
Pasākumu forums ir vienīgais visus pasākumu nozares profesionāļus 
apvienojošais notikums, kas kalpo ne tikai kā platforma zināšanu 
papildināšanai, bet arī sniedz iespēju nodibināt jaunus kontaktus un 
rast sadarbības iespējas.

Ikgadējam Pasākumu forumam  pavasarī nu pievienojusies rudens 
sesija - tehniskiem jautājumiem veltīts seminārs un mūsu jaunākais 
projekts - gadagrāma “Kas ir kas pasākumu nozarē”, kas papildināta 
gadu gaitā kļūs par vispilnīgāko nozares profesionāļu katalogu. 

Novēlu visiem smelties zināšanas un turpināt satikties Pasākumu 
foruma pasākumos!

Mārcis Gulbis
Latvijas Pasākumu foruma direktors

Sveicināti Latvijas Pasākumu foruma rudens 
sesijas dalībnieki!

Mūsu laikmeta būtiska priekšrocība ir elektrī-
ba. Tā padara mūsu ikdienas dzīvi ērtu, reizē 
arī paaugstinot prasības pēc „labi, kvalitatīvi, 
mūsdienīgi, dinamiski…”

Kultūras un izklaides jomas speciālistu ikdiena ir izglītots un prasīgs 
klients, kurš savas maņas 21. gs. cilvēkam atbilstošā veidā attīstījis gan 
tepat Latvijā, gan ārpus tās. Cilvēks, saturs, izpildījums (arī tehniskais) – 
svarīgi faktori kultūras notikuma tapšanai un īstenošanai. Tāpēc patīka-
mi ir apzināties, ka kultūras jomā mums ir gan idejām bagāti un radoši 
cilvēki, gan neizsmeļams un daudzveidīgs kultūras saturs, kas ikvienu 
kultūras notikumu var padarīt par neaizmirstamu un sabiedrībā atkal 
gaidītu. Arī tehnoloģijas iespējas tur līdzi pasaules līmenim.

Lai Latvijas Pasākumu foruma rudens sesijā iegūtā informācija, 
zināšanas un pieredze, nostiprinātā sadarbība un kontakti ir ierosme 
pārdrošām idejām, kas pārtop izcilos kultūras notikumos!
 
Signe Pujāte
Latvijas Nacionālā kultūras centra direktore

Sveicu visus pasākumu rīkotājus rudens sesijā!

Ir prieks, ka tagad mums ir iespēja satikties arī 
rudenī - ir uzsākta jauna tradīcija - tikšanās lai 
Pasākumu foruma ietvaros runātu par tehnis-
kajiem pasākumu rīkošanas aspektiem.

Tehniskajiem jautājumiem mūsdienu pasāku-
mu nozarē ir ļoti liela nozīme - grūti iedomāties pasākumus, kuri notiktu 
bez gaismas, skaņas, video vai cita tehniskā aprīkojuma. Pieaugot 
prasībām pēc tehnoloģiskajiem risinājumiem, jāpieaug arī pasākumu 
rīkotāju kompetencei un tādēļ Latvijas Pasākumu foruma jaunā tracīcija 
- rudens sesija ir svarīgs notikums ne tikai pasākumu rīkotājiem, bet arī 
pakalpojumu sniedzējiem - piegādātājiem un visai nozarei kopumā.

Biedrības LaPPA (Latvijas Pasākumu producentu asociācija) vārdā sveicu 
ikvienu, kas apmeklē Pasākumu foruma pirmo rudens sesiju un novēlu, 
lai iegūtās zināšanas mums palīdz veidot arvien izcilākus un 
kvalitatīvākus pasākumus

Guntis Ērglis
Latvijas Pasākumu producentu asociācijas
valdes priekšsēdētājs

Sveicu pasākumu rīkotājus!

Esmu priecīgs sveikt visus Latvijas Pasākumu 
foruma dalībniekus pirmajā rudens sesijā, kas 
notiek uzņēmuma “Kompānija NA” studijā 
Mārupē.

Mūsu uzņēmums ikdienā jau daudzu gadu 
garumā pievērš uzmanību pasākumu realizācijas tehnisko aspektu 
kvalitātīvai realizācijai. Uzskatot sevi par vienu no lielākajiem uzņēmumi-
em nozarē, esam priecīgi kļūt par pirmās rudens sesijas norises vietu. 

Kvalitāte, drošība, augsta līmeņa tehniskais izpildījums - tas ir tas, ar ko 
“Kompānija NA” vienmēr ir centusies sevi parādīt. Tehniskajos jautāju-
mos izglītoti pasākumu rīkotāji var palīdzēt mums realizēt vēl 
pārdrošākas idejas un vēl skaistākus sapņus. 

Lai šī rudens sesija kalpo iedvesmai daudz jaunu pasākumu tapšanā!

Aldis Janevics
“Kompānija NA”
valdes loceklis

3



PROGRAMMA, 2016. GADA 28. SEPTEMBRIS

Lektors: SIA “UBS” vadītājs, skaņu 
sistēmu inženieris - Edmunds 
Verners Zazerskis.

Edmunds Verners Zazerskis ir 
vadošais skaņu sistēmu inženieris 

Latvijā. Zināšanas pilnveidojis ASV, Lielbritānijā un 
Vācijā. Bijis skaņu režisors vairākām grupām, tostarp, 
“Modo”, “Opus”, “Jumprava” un “Prāta Vētra”. 
Edmunds Verners Zazerskis plānojis skaņas 
realizāciju nozīmīgai daļai Latvijas pasākumu - 
piedalījies Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju 
svētku, Eirovīzijas konkursa Rīgā starptautiskās 
tiešraides, “Rīgai 800”, starptautiskā jauno vokālistu 
konkursa “Jaunais Vilnis”, Operas svētku un daudzu 
citu pasākumu apskaņošanas nodrošināšanā.

no 09:00 Latvijas Pasākumu foruma rudens sesijas 
delegātu reģistrācija, rīta kafija

09:30 Latvijas Pasākumu foruma 1. rudens sesijas 
atklāšana, kopbildes fotografēšana

Pasākumu ekspo

no 10:00 Latvijas Pasākumu foruma rudens sesijas 
ekspo

1. Lekciju programma 

Rīta bloks - pamata programma

10:00 Lekcija: Pasākumu skaņas nodrošinājums
– īsi par galveno

11:00 Lekcija: Pasākumu gaismas nodrošinājums
– īsi par galveno

Lektors: SIA "Kompānija NA" 
līdzīpašnieks, gaismu eksperts 
Aldis Janevics.

Aldis Janevics pasākumu tehniskā 
nodrošinājuma jomā darbojas 

kopš 1986. gada. Kopš 1994. gada vada uzņēmuma 
"Kompānija NA" - vadošo pasākumu gaismas īres 
kompāniju Baltijā. Aldis Janevics bijis pirmais, kas 
Baltijā sāka izmantot saliekamās alumīniju skatuvju 
konstrukcijas. "Kompānija NA" ir "Var-Lite" izplatītājs 
Latvijā, un uzņēmums operē lielāko ārtelpu skatuvju 
kompleksu Baltijā. "Kompānija NA" piedalījusies 
praktiski visu lielāko pasākumu Latvijā tehniskajā 
realizācijā.

Lektors: SOLAVI dibinātājs un 
vadošais video sistēmu dizaina 
inženieris Ints Bērziņš (CTS, MBA).

Video sistēmu projektēšanā un 
integrēšanā Ints Bērziņš darbojas 

jau kopš 2000. gada un ir realizējis daudzu ievēro-
jamu Latvijas objektu aprīkošanu ar video iekārtām 
(Rīgas Motormuzejs, koncerzāle GORS, Spīķeri, 
Jelgavas Kultūras nams, Silver Screen Cinema, 
Splendid Palace, Radisson Blu Hotel Latvija, Radoši 
informatīvā telpa “Esplanāde 2014”, DNB un 
NORDEA banku ēkas u.c.). Ints ir izstrādājis un ievie-
sis arī video sistēmu risinājumus starptautiskiem 
projektiem Dohā (Katara), Savitaipalē (Somija) un 
Varšavā (Polija).
Ints Bērziņš ir ieguvis starptautisku pieredzi pie 
daudziem pasaulē vadošo video iekārtu ražotājiem 
(BARCO, PROJECTION DESIGN, NEC, TECNOVISION, 
EXTRON, ANALOG WAY, ORAY, COOLUX u.c.), iegu-
visstarptautiskās organizācijas InfoComm Interna-

12:00 Lekcija: Pasākumu video nodrošinājums – īsi 
par galveno



tional sertifikātu CTS (Certified technology special-
ist), kā arī ir viena no vadošo video projektoru, LED 
ekrānu un signālu procesoru iekārtu ražotāja 
BARCO sertificēts sistēmu inženieris.

Lektore:  Liene Terēze Žeimunde.

Liene Žeimundes darbs profe-
sionālaja jomā kopš 90to gadu 
sākuma saistīts ar pasākumu 
realizāciju un atspoguļošanu - 

televīzijas translācijām, notikumu režiju, studiju un 
koncertu vizuālās identitātes izveidi. Liene pati 
atzīst, ka šajos gados ir bijusi iespēja vērot, izprast 
un secināt, veidot, kļūdīties, rādīt un radīt veiksmes 
stāstus. Liene ir viena no vadošajām televīzijas 
daudzkameru pasākumu režisorēm - inscenētājām. 
Viņas pasākumu klāstā ir svinības Rīgai 800, Starp-
tautiskais eirovīzijas dziesmu konkurss, Eirodziesma, 
LV90 notikumi dažādos novados, valsts svētku 
translācijas, pilsētu svētki, daudzu grupu koncerti, 
teātra izrāžu translācijas u.c. pasākumi.

Lektors: skaņu inženieris, SIA SGS 
Sistēmas PRO audio tehniskais 
atbalsts (sertificēts Midas digitālo 
sistēmu inženieris) Guntars Blušs. 

Profesionālajā audio nozarē Gun-
tars Blušs darbojas kopš 1995. gada. Ir darba pieredze 
Latvijas Valsts televīzijā. 

13:00 Pusdienas

Pēcpusdienas bloks - ekspertu progamma

14:00 Lekcija: Pasākumu video nodrošinājuma saturs 
un tā iespējas

15:00 Lekcija: Skaņas aprīkojuma plānošana
pasākuma programmas izveidē

Strādājis par skaņu režisoru daudzos nozīmīgos 
pasākumos, tai skaitā Dziesmu un deju svētkos, 
Rīgas svētku pasākumos, Starptautiskajos jauno 
vokālistu konkursos "Jaunais Vilnis", muzikālās 
izrādēs "Cabaret", TV šovos "Dziedi ar zvaigzni" un 
"Koru kari", Zigmāra Liepiņa un Remix jubilejas kon-
certos, Intara Busuļa un grupas PeR solo koncertos. 
Darbojies kā sistēminženieris pasākumu 
apskaņošanas nodrošināšanai Latvijas Republikas 
proklamēšanas jubilejas pasākumos pie Brīvības 
pieminekļa un 11.novembra krastmalā, Dziesmu un 
deju svētkos Mežaparka Lielajā estrādē, mūziklos 
"Mūzikas skaņas", "Vestsaidas stāsts", "Les Misera-
bles" un citos pasākumos. Strādājot uzņēmumā 
"SGS Sistēmas" iesaistījies skaņas sistēmu projek-
tēšanā un realizācijā koncertzālēs Gors un Lielais 
Dzintars, uzstādījis audio lokalizācijas sistēmu Latvi-
jas Nacionālajā teātrī, kā arī veicis audio instalācijas 
daudzos citos objektos.

Lektors: Valērijs Makrekovs.

Valērijs Makrekovs strādā Latvijas 
pasākumu nozarē kopš 1995. 
gada. Sākotnēji darbojies kā 
tehniķis, vienā no tehniskā 

nodrošinājuma uzņēmumiem, vēlāk kļuvis par 
projektu vadītāju un uzņēmuma vadītāju, piedalījies 
daudzu nozīmīgu Latvijas un Baltijas pasākumu 
norisē. 2008. gadā izveidoja savu uzņēmu STAGE 
CREW, Freelancer, Riga, Latvia , kura ietvaros pirmo 
reizi Baltijas valstīs izveidoja brīvo pasākumu tehni-
skā nodrošinājuma darbinieku aģentūru. Attīstoties 
pasākumu videi arī uzņēmums ir audzis un šobrīd 
darbojas Baltijas tirgū ar preču zīmi "Stage Crew". 
Valērijs ar savu komandu veic "Dinamo Rīga", 

16:00 Lekcija: Pasākumu elektrības nodrošinājums
– īsi par galveno



"Postivus festivāls", "Weekend festival", lielāko un 
labāko koncertu un pasākumu  tehnisko apkalpoša-
nu, kā arī izveidojis veiksmīgu sadarbību ar 
vadošiem Latvijas tehniskā nodrošinājuma uzņē-
mumiem.

2. Prezentāciju programma 

10:00 Prezentācijas: Pasākumu nozares video
aprīkojuma uzņēmumu jaunumi

11:00 Prezentācijas: Pasākumu nozares scenogrāfijas
un noformējuma uzņēmumu jaunumi

12:00 Prezentācijas: Pasākumu nozares skaņas
aprīkojuma uzņēmumu jaunumi

13:00 Pusdienas 

14:00 Prezentācijas: Pasākumu nozares teritorijas
aprīkojuma uzņēmumu jaunumi

15:00 Prezentācijas: Pasākumu nozares gaismas
aprīkojuma uzņēmumu jaunumi

16:00 Prezentācijas: Pasākumu nozares skatuves un
konstrukciju uzņēmumu jaunumi

Kokteilis un sarunas 

17:00 Kokteilis, sarunas un Latvijas Pasākumu foruma
1. rudens sesijas noslēgums

LIENE ANTONOVIČA

PĒTERIS BRILTS
SGS SISTĒMAS PROJEKTU VADĪTĀJS

PETERIS@SGSSISTEMAS.LV

KRISTAPS BUNGA
SIA RJK TEHNISKAIS DIREKTORS

KRISTAPS@RJK.LV

LIENA BOGATIRĒVIČA RD IKSD RĪGAS PAŠVALDĪBAS 
KULTŪRAS IESTĀŽU 
APVIENĪBAS RĪGAS SV. PĒTERA 
BAZNĪCAS PĀRVALDE

STARPTAUTISKO PROJEKTU 
VADĪTĀJALIENA.BOGATIREVICA@RIGA.LV

ANNA BOGUSTOVA
SIA IDEJU INSTITŪTS PROJEKTU ASISTENTE

ANNA@IDEJUINSTITUTS.LV

INTS BĒRZIŅŠ
SOLAVI

DIBINĀTĀJS, AV SISTĒMU 
DIZAINA INŽENIERISINTS@SOLAVI.LV

GUNTARS BLUŠS
SGS SISTĒMAS

PRO AUDIO TEHNISKAIS 
ATBALSTSGUNTARS@SGSSISTEMAS.LV

SANTA BĒRZIŅA SIA NORDS EVENT 
COMMUNICATIONS

PROJEKTU VADĪTĀJA
SANTA.BERZINA@NECOM.LV

AIGARS BĒRZIŅŠ
BABĪTES NOVADA PAŠVALDĪBA

KULTŪRIZGLĪTĪBAS CENTRA 
VADĪTĀJAS VIETNIEKSAIGARS.BERZINS@BABITE.LV

ELVIJS BĒRTULIS
SIA TOI TOI LATVIJA

REALIZĀCIJAS DAĻAS 
VADĪTĀJSELVIJS.BERTULIS@TOITOI.LV

IEVA BĒRZIŅA RD IKSD RPKIA RĪGAS 
KULTŪRAS CENTRS 
"IĻĢUCIEMS"

DIREKTORE
IBERZINA@RIGA.LV

TOMS BARONS LUĶIS
EVENT ART MINISTRY VALDES LOCEKLIS

TOMS@MEDIAARTMINISTRY.COM

RAITIS BEĶERIS
SIA UNTITLED PASĀKUMS PROJEKTU VADĪTĀJS

RAITIS@PASAKUMS.LV

DACE BAHMANE
UNTITLED PASĀKUMS KASKURKAD.LV VADĪTĀJA

DACE@UNTITLED.LV

LAURA BĀLIŅA P/A "CĒSU KULTŪRAS UN 
TŪRISMA CENTRS"

CĒSU KULTŪRAS CENTRA 
NODAĻAS VADĪTĀJALAURA.BALINA@CESIS.LV

EDŽUS ARUMS SIA NORDS EVENT 
COMMUNICATIONS

PROJEKTU VADĪTĀJS
EDZUS.ARUMS@NECOM.LV

AIJA AUSKAPA SIA PRĀTA VĒTRAS SKAŅU 
IERAKSTU KOMPĀNIJA

VALDES LOCEKLE
AIJA@BRAINSTORM.LV

SIA SPONSORKING
SPONSORĒŠANAS 
MĀRKETINGA UN ZĪMOLU 
AKTIVIZĀCIJAS AĢENTŪRALIENEA@SPONSORKING.LV

KRISTAPS APELIS
STAGE EXPO SIA JAUNS CILVĒKS

KRISTAPS@STAGEEXPO.LV

LATVIJAS PASĀKUMU FORUMA
1. RUDENS SESIJAS DALĪBNIEKI



IEVA IRBINA
POSITIVUS FESTIVĀLA DIREKTORE

IEVA@POSITIVUS.COM

ALLA GRIŅEVIČA LĪVĀNU NOVADA KULTŪRAS 
CENTRS

MĀKSLINIEKS-
NOFORMĒTĀJSKC@LIVANI.LV

DAIGA IRAIDA
JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRS PROJEKTU VADĪTĀJA

DAIGA.IRAIDA@JKC.LV

ELĪNA GILNERE
SIA IDEJU INSTITŪTS PROJEKTU DIREKTORE

ELINA@IDEJUINSTITUTS.LV

MĀRCIS GRĪNBARTS PASĀKUMU AĢENTŪRA SIA 
ŪDENSPUTNI

NEATKARĪGAIS 
PRODUCENTS, PROJEKTU 
VADĪTĀJS, PROGRAMMU 
VADĪTĀJS, MODERATORS,

MARCIS@UDENSPUTNI.LV

ALEKSANDRS FEDOTOVS SIA AUSTRUMLATVIJAS 
KONCERTZĀLE; LATGALES 
VĒSTNIECĪBA GORS

SKATUVES STRĀDNIEKS
USAUTO@INBOX.LV

KĀRLIS FREIBERGS
JPPI "KULTŪRA" GAISMU OPERATORS

K.F.BIGBOY@GMAIL.COM

MĀRTIŅŠ EKMANIS
SIA AKURĀTS IZPILDDIREKTORA P.I.

MARTINS@AKURATS.LV

GUNTIS ĒRGLIS
SIA IDEJU INSTITŪTS DIREKTORS

GUNTIS@IDEJUINSTITUTS.LV

IRA DŪDUMA MĀRUPES NOVADA DOME, 
KULTŪRAS NAMS

DEPUTĀTE;DIREKTORE
IRA.KRAUJA@INBOX.LV

NORMUNDS EILANDS
SGS SISTĒMAS VALDES LOCEKLIS

NORMUNDS@SGSSISTEMAS.LV

BAIBA DRONKA
SKRĪVERU KULTŪRAS CENTRS

KULTŪRAS CENTRA 
DIREKTOREBAIBADRONKA@INBOX.LV

KRISTERS DRUKAĻSKIS LĪVĀNU NOVADA KULTŪRAS 
CENTRS

APGAISMES ELEKTRIĶIS
KRISTERS.DRUKALSKIS@GMAIL.COM

IEVA CĪRULE
SIA SPONSORKING PROJEKTU VADĪTĀJA

IEVA@SPONSORKING.LV

GUNTARS DALBIŅŠ LIMBAŽU NOVADA 
PAŠVALDĪBAS VIĻĶENES 
KULTŪRAS NAMS

SKAŅU OPERATORS
GUNTARS.DALBINS@LIMBAZI.LV

JĀNIS CELMS
SIA TENT FOR EVENT BALTIC

PROJEKTU VADĪTĀJS, TELŠU 
UN PASĀKUMU INVENTĀRA 
NOMA/TIRDZNIECĪBAJANIS@ONE4EVENT.LV

KASPARS CIMERMANIS

SIA TENT FOR EVENT BALTIC

VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJS, 
TELŠU UN PASĀKUMU 
INVENTĀRA 
NOMA/TIRDZNIECĪBA

KASPARS@ONE4EVENT.LV

SERGEJS ČAKĀNS SIA AUSTRUMLATVIJAS 
KONCERTZĀLE; LATGALES 
VĒSTNIECĪBA GORS

SKATUVES TEHNISKAIS 
APKALPOTĀJSSERGEJS.CS@GMAIL.COM

JURIS BUŠS
UNTITLED STUDIOS VADOŠAIS OPERATORS

JURIS@STUDIOS.LV

TERĒZIJA LEIMANE
SIGULDAS NOVADA 
PAŠVALDĪBAS IESTĀDES 
"SIGULDAS NOVADA 
KULTŪRAS PĀRVALDE" 
SIGULDAS PAGASTA KULTŪRAS 
NAMS

SIGULDAS PAGASTA 
KULTŪRAS NAMA VADĪTĀJA

TEREZIJA.LEIMANE@SIGULDA.LV

IEVA LĀCE
!ASAP

PASĀKUMU 
ORGANIZATOREIEVA@ASAPASAP.LV

AGRITA LAUDURGA VECUMNIEKU NOVADA DOMES 
VECUMNIEKU TAUTAS NAMS

VECUMNIEKU TAUTAS 
NAMA VADĪTĀJAVECUMNIEKUTN@VECUMNIEKI.LV

KASPARS KUBECKIS
UNTITLED STUDIOS GRAFISKAIS ANIMATORS

KASPARS@STUDIOS.LV

VIJA KURPNIECE
LATVIJAS KULTŪRAS KOLEDŽA STUDENTE

MITAUNIECE@INBOX.LV

AIGARS KRIEVIŅŠ AMATAS NOVADA 
PAŠVALDĪBA

AMATAS KULTŪRAS 
CENTRA SKAŅAS UN 
GAISMAS OPERATORSAICIS_K@TVNET.LV

AGNIS KRISTVALDS
JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRS DIREKTORS

AGNIS.KRISTVALDS@JKC.LV

ARTIS KOZLOVSKIS
VIĻĀNU KULTŪRAS NAMS APGAISMES ELEKTRIĶIS

VILANU_KN@INBOX.LV

ĢIRTS KRASTIŅŠ
SIA ARĒNA RĪGA VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJS

GIRTS.KRASTINS@ARENARIGA.COM

AINĀRS KIVRIŅŠ
SIA BT1

SKAŅAS UN GAISMAS 
SERVISA VADĪTĀJSAINARS.KIVRINS@BT1.LV

LĪVA KLEINBERGA KREATĪVĀ PASĀKUMU 
AĢENTŪRA CHOCOLATE 
EVENTS

PROJEKTU DIREKTORE
LIVA@CHOCOLATE-EVENTS.LV

EDUARDS KALVE
EXPOMOBILIS MENEDŽERIS

EDUARDS.KALVE@GMAIL.COM

ANNA ĶERGALVE RĪGAS PAŠVALDĪBAS 
KULTŪRAS IESTĀŽU APVIENĪBA

RĪGAS MĀKSLAS TELPA
ANNA.KERGALVE@RIGA.LV

JANA KALNINA
LATVIJAS PASĀKUMU FORUMS PROJEKTU VADĪTĀJA

JANA@PASAKUMS.LV

VINETA KALNIŅA LIMBAŽU NOVADA 
PAŠVALDĪBAS VIĻĶENES 
KULTŪRAS NAMS

VADĪTĀJA
VILKENES_KN@LIMBAZI.LV

ALEKSANDRS KAĻIŅINS
SIA MODUL PĀRDOŠANAS SPECIĀLISTS

OFICE@MODUL.LV

ILUTA KALNIŅA LATVIJAS NACIONĀLĀ 
BIBLIOTĒKA

NORIŠU CENTRA VADĪTĀJA
I.KALNINAA@GMAIL.COM

AIVIS JAKUBOVS
DZINTARU KONCERTZĀLE

SKAŅAS UN GAISMAS 
OPERATORSKRISTINE.SKVARNAVICA@GMAIL.COM

ILZE JAKUBOVSKA SIGULDAS NOVADA 
PAŠVALDĪBAS IESTĀDE

RADOŠĀ PRODUCENTE / 
REŽISOREJERCITE@INBOX.LV



ANDRIS NIKLAVICS
VALKAS NOVADA DOME SKAŅU OPERATORS

9160467@INBOX.LV

GINTS MURĀNS LATVIJAS NACIONĀLĀ 
BIBLIOTĒKA

AUDIOVIZUĀLO SISTĒMU 
NODAĻAS VADĪTĀJSGINTS.MURANS@LNB.LV

ZANE NEIMANE CĒSU KULTŪRAS UN TŪRISMA 
CENTRS

KULTŪRAS PROJEKTU 
VADĪTĀJAZANE.NEIMANE@CESIS.LV

MAREKS MOTTE
EXPROMT VADĪTĀJS

MAREX@EXPROMT.LV

VALTERS MUCENIEKS
SIA DZINTARU KONCERTZĀLE PRODUCENTS

VALTERS@DZINTARUKONCERTZALE.LV

IEVA MELLE
RD IKSD RĪGAS PAŠVALDĪBAS 
KULTŪRAS IESTĀŽU 
APVIENĪBAS 
KONCERTORGANIZĀCIJA "AVE 
SOL"

GALVENAIS SPECIĀLISTS

IEVA.MELLE@RIGA.LV

KRISTAPS MENNIKS SIA NORDS EVENT 
COMMUNICATIONS

PROJEKTU DIREKTORS
KRISTAPS.MENNIKS@NECOM.LV

ELITA MEDNE LIEPĀJAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBAS IESTĀDE

KULTŪRAS PROJEKTU 
VADĪTĀJSMEDNE.ELITA@GMAIL.COM

ZINTA MEDNE LIMBAŽU NOVADA SKULTES 
KULTŪRAS INTEGRĀCIJAS 
CENTRS

VADĪTĀJA
CENTRS_SKULTE@LIMBAZI.LV

LINDA MASEĻUNE
EVENT ART MINISTRY

BIZNESA ATTĪSTĪBAS 
VADĪTĀJALINDA@EVENTARTMINISTRY.COM

LIENE MATVEJA
SIA TOI TOI LATVIJA

PĀRDOŠANAS NODAĻAS 
ASISTENTELIENE.MATVEJA@TOITOI.LV

SANDIJA MARTINSONE
SIA IDEJU INSTITŪTS PROJEKTU DIREKTORE

SANDIJA@IDEJUINSTITUTS.LV

ELMĀRS MARTINSONS VSIA „KULTŪRAS UN SPORTA 
CENTRS „DAUGAVAS 
STADIONS”

VALDES LOCEKLISELMARS.MARTINSONS@DAUGAVASSTADIO
NS.LV

KĀRLIS LIPSNIS
BIZNESA AUGSTSKOLA TURĪBA STUDENTS

KARLIS.LIPSNIS@GMAIL.COM

GUNTIS MAISAKS
SIA SOLAVI

SISTĒMU DIZAINA 
INŽENIERIS AUDIOVIZUĀLIE 
RISINĀJUMIGUNTIS@SOLAVI.LV

MĀRIS LIEPIŅŠ
SOLAVI SIA VALDES LOCEKLIS

MARIS@SOLAVI.LV

ĒRIKS LINKUNS SIA AUSTRUMLATVIJAS 
KONCERTZĀLE; LATGALES 
VĒSTNIECĪBA GORS

PASĀKUMU TEHNISKAIS 
REŽISORS-SKATUVES DARBU 
VADĪTĀJSERIKS.LINKUNS@REZEKNE.LV

SANTA LIEPIŅA
RD IKSD RĪGAS PAŠVALDĪBAS 
KULTŪRAS IESTĀŽU 
APVIENĪBAS 
KONCERTORGANIZĀCIJA "AVE 
SOL"

PROJEKTU KOORDINATORE

S.LIEPINA@RIGA.LV

KASPARS RUCIŅŠ SALASPILS KULTŪRAS NAMS 
"RĪGAVA"

ELEKTROAPGAISMES 
INŽENIERISKASPARS.RUCINS@KNRIGAVA.LV

JURIS RUDENKO
SIA L TIPS AGENCY PASĀKUMU MENEDŽERIS

JURIS@LTIPS.LV

RŪTA ROTBAHA RD IKSD KIA KULTŪRAS PILS 
"ZIEMEĻBLĀZMA"

PROJEKTU VADĪTĀJA
ROTBAHARUTA@INBOX.LV

JURIS ROZENBERGS
MEZZOFORTE PROJEKTU VADĪTĀJS

JURIS.ROZENBERGS@KOPIDEJA.LV

JURIS ROMAŅENKO
SIA SUBREAL LĪDZĪPAŠNIEKS

INFO@SUBREAL.LV

AINARS RONIS LIEPĀJAS PPI KULTŪRAS 
PĀRVALDE

KULTŪRAS PROJEKTU 
VADĪTĀJSAINARS.RONIS@DOME.LIEPAJA.LV

RITA RELIŅA RD IKSD RPKIA RĪGAS 
KULTŪRAS UN ATPŪTAS 
CENTRS IMANTA

PROJEKTU VADĪTĀJA
RITA.RELINA@RIGA.LV

LITA RETKO RD IKSD RĪGAS PAŠVALDĪBAS 
KULTŪRAS IESTĀŽU 
APVIENĪBAS RĪGAS SV. PĒTERA 
BAZNĪCAS PĀRVALDE

PROJEKTU VADĪTĀJA

LITA.RETKO@RIGA.LV

ARTIS REIMANIS
DTT SOLUTIONS

VALDES LOCEKLIS / SKAŅAS 
INŽENIERISOFISS@DTTSOLUTIONS.LV

RŪTA REINIKA SIA KOMUNIKĀCIJAS 
AĢENTŪRA

PASĀKUMU PROJEKTU 
VADĪTĀJARUTA.REINIKA@KA.LV

EDGARS PUDZIS VSIA "KULTŪRAS UN SPORTA 
CENTRS "DAUGAVAS 
STADIONS""

STRATĒĢISKĀS 
PLĀNOŠANAS UN 
ATTĪSTĪBAS DIENESTA 
VADĪTĀJSEDGARS.PUDZIS@DAUGAVASSTADIONS.LV

ĒRIKS RADŽELIS
BIZNESA AUGSTSKOLA TURĪBA STUDENTS

ERIKSRADZELIS@GMAIL.COM

IVARS PIĻKA RĪGAS PAŠVALDĪBAS 
KULTŪRAS IESTĀŽU APVIENĪBA

SKAŅUREŽISORS
IVARSPILKA@HOTMAIL.COM

RAIVIS PRANČS SIA AUSTRUMLATVIJAS 
KONCERTZĀLE; LATGALES 
VĒSTNIECĪBA GORS

PASĀKUMU UN 
KONFERENČU TEHNISKAIS 
ORGANIZATORSRAIVIS.PRANCS@REZEKNE.LV

HELMUTS PEŠIKS
JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRS

JKC SAIMNIECĪBAS 
VADĪTĀJSHELMUTS.PESIKS@JKC.LV

REINIS PĒTERSONS
SIA TENT FOR EVENT BALTIC

VALDES LOCEKLIS, TELŠU 
UN PASĀKUMU INVENTĀRA 
NOMA/TIRDZNIECĪBAREINIS@ONE4EVENT.LV

UĢIS OZOLIŅŠ
BT 1 MUSIC

KULTŪRAS PROJEKTU 
GRUPAS VADĪTĀJSUGIS.OZOLINS@BT1.LV

RITVARS OZOLIŅŠ
SIA RJK PROJEKTU VADĪTĀJS

RITVARS@RJK.LV

ILZE OZOLA
RD IKSD RĪGAS PAŠVALDĪBAS 
KULTŪRAS IESTĀŽU 
APVIENĪBAS 
KONCERTORGANIZĀCIJA AVE 
SOL

DIREKTORA VIETNIECE 
MĀRKETINGA JAUTĀJUMOS

IOZOLA3@RIGA.LV



3

KASPARS TIHONOVS SALASPILS NOVADA KULTŪRAS 
NAMS "ENERĢĒTIĶIS"

SKAŅU/GAISMU REŽISORS
KASPARS@MELANSE.LV

INDRA TROFIMOVIČA SALASPILS KULTŪRAS NAMS 
"RĪGAVA"

DIREKTORE
INDRA.TROFIMOVICA@SALASPILS.LV

GUNTIS ŠVEICARS
JPPI "KULTŪRA" SKAŅU OPERATORS

LAISKAN@INBOX.LV

RAIVIS TEMNOVS
SIA TOI TOI LATVIJA

PASĀKUMU PROJEKTU 
VADĪTĀJSRAIVIS.TEMNOVS@TOITOI.LV

KRISTĪNE ŠUMSKA
SIA SPONSORKING PROJEKTU VADĪTĀJA

KRISTINE.SUMSKA@SPONSORKING.LV

OSKARS ŠUMSKIS
SIA SPONSORKING PROJEKTU VADĪTĀJS

OSKARS@SPONSORKING.LV

AGNESE STRELČA
SIA IDEJU INSTITŪTS PROJEKTU ASISTENTE

AGNESE@IDEJUINSTITUTS.LV

KRISTĪNE STRODE
RĪGAS LATVIEŠU BIEDRĪBA

KULTŪRAS PROJEKTU 
VADĪTĀJAKRISTINESTR@GMAIL.COM

LINDA ŠRĒDERE SIA KOMUNIKĀCIJAS 
AĢENTŪRA

JAUNĀKĀ PASĀKUMU 
PROJEKTU VADĪTĀJALINDA.SREDERE@KA.LV

BAIBA STALIDZĀNE JĒKABPILS KULTŪRAS 
PĀRVALDE

JĒKABPILS KULTŪRAS 
PĀRVALDES DIREKTORA 
VIETNIECEBAIBA.STALIDZANE@JKP.LV

RENĀRS SMONS
SIA PROSOUND TEHNISKAIS DIREKTORS

RENARS@PROSOUND.LV

LIENE SPALVA RDIKSD RPKIA RĪGAS 
KULTŪRAS CENTRS 
„IĻĢUCIEMS”

PROJEKTU VADĪTĀJA
LIENE.SPALVA@RIGA.LV

ARTA SKUDRĒNA RĪGAS PAŠVALDĪBAS 
KULTŪRAS IESTĀŽU APVIENĪBA 
KULTŪRAS PILS 
„ZIEMEĻBLĀZMA”

PROJEKTU VADĪTĀJA

ARTA.SKUDRENA@GMAIL.COM

SANDIS SKUJA
STAGE EXPO SIA LABS CILVĒKS

SANDIS@STAGEEXPO.LV

UĢIS SIRMAIS
SIA "VIDZEMES KONCERTZĀLE" GAISMA/SKAŅA

USIRMAIS@GMAIL.COM

ANDREJS SKĀBULIŅŠ VECUMNIEKU NOVADA DOMES 
VECUMNIEKU TAUTAS NAMS

SKAŅOTĀJS
ANDREJSSKAB@INBOX.LV

MĀRĪTE SAULĪTE LIMBAŽU NOVADA 
PAŠVALDĪBA

KULTŪRAS NODAĻAS 
VADĪTĀJAMARITE.SAULITE@LIMBAZI.LV

KASPARS SILIŅŠ JĒKABPILS KULTŪRAS 
PĀRVALDE, JĒKABPILS TAUTAS 
NAMS

SKAŅAS OPERĀTORS
KASPARS@IDSGRUPA.LV

MĀRCIS RUKMANIS LĪVĀNU NOVADA KULTŪRAS 
CENTRS

SUTRU KN VADĪTĀJS, 
APGAISMES ELEKTRIĶISMARCIS.RUKMANIS@INBOX.LV

ERVĪNS ŠAICĀNS SIA AUSTRUMLATVIJAS 
KONCERTZĀLE; LATGALES 
VĒSTNIECĪBA GORS

GAISMU REŽISORS
ERVINS.SAICANS@REZEKNE.LV

MĀRIS ZVĪNIS
SIA VIDZEMES KONCERTZĀLE TEHNISKAIS DIREKTORS

MARIS.ZVINIS@CESUKONCERTZALE.LV

SILVA ŽVAGIŅA
BIZNESA AUGSKOLA TURĪBA STUDENTE

SILVAZVAGINA@GMAIL.COM

ATIS ZVĪGULIS
ROCK DISTRIBUTION PROJEKTU VADĪTĀJS

ATIS@ROCK-DISTRIBUTION.COM

SINTIJA ZĪRIŅA SIA KOMUNIKĀCIJAS 
AĢENTŪRA

PASĀKUMU PRODUCENTE/ 
KOMUNIKĀCIJAS 
KONSULTANTESINTIJA.ZIRINA@KA.LV

LĀSMA ZNOTIŅA
SIA IDEJU INSTITŪTS PROJEKTU VADĪTĀJA

LASMAZNOTINAA@GMAIL.COM

IGORS ZIEMELIS LATVIJAS ETNOGRĀFISKAIS 
BRĪVDABAS MUZEJS

IZGLĪTĪBAS UN 
INFORMĀCIJAS NODAĻAS 
VADĪTĀJSIGORS.ZIEMELIS@BRIVDABASMUZEJS.LV

EDIJS ŽĪLE
JPPI "KULTŪRA"

MULTIMEDIJU DIZAINA 
SPECIĀLISTSEDIJS.ZILE@GMAIL.COM

LIENE ŽEIMUNDE
UNTITLED/LTV REŽISORE

LIENE.ZEIMUNDE@GMAIL.COM

DACE ZEMZARE
RD IKSD RĪGAS PAŠVALDĪBAS 
KULTŪRAS IESTĀŽU 
APVIENĪBAS 
KONCERTORGANIZĀCIJA "AVE 
SOL"

DIREKTORA P.I.

DACE.ZEMZARE@RIGA.LV

ALĪSE VOROBEJA CARNIKAVAS TAUTAS NAMS 
"OZOLAINE"

TAUTAS NAMA VADĪTĀJA
ALISE.VOROBEJA@GMAIL.COM

DIDZIS ZARIŅŠ
SIA AKURATS PROJEKTU VADĪTĀJS

DIDZIS@AKURATS.LV

IEVA EGLE VĪTOLA
RĪGAS PAŠVALDĪBAS 
KULTŪRAS IESTĀŽU 
APVIENĪBAS 
KONCERTORGANIZĀCIJA AVE 
SOL

PROJEKTU VADĪTĀJA

IEVA.VITOLA@RIGA.LV

ELĪNA VOLKOVA
SIA MODUL LIETVEDE

ELINA.VOLKOVA@MODUL.LV

MATĪSS VILKAPLĀTERS
UNTITLED STUDIOS VIDEO PROJEKTU VADĪTĀJS

MATISS@STUDIOS.LV

ARTIS VILKS
SIA UNTITLED TEHNISKAIS DIREKTORS

ARTIS@UNTITLED.LV

ĒRIKS VILERTS
DTT SOLUTIONS GAISMU INŽENIERIS

ERIKISS1@INBOX.LV

JĀNIS VILKAPLĀTERS
UNTITLED PASĀKUMS PROJEKTU VADĪTĀJS

JANIS@UNTITLED.LV

ANDRIS VARAKSINS
AJV GRUPA SIA

UZŅĒMUMA VADĪTĀJS, 
PASĀKUMU TEHNISKAIS 
DIREKTORS, APSKAŅOTĀJS.ANDRIS@AJVGRUPA.LV

SINDIJA VILDE KREATĪVĀ PASĀKUMU 
AĢENTŪRA CHOCOLATE 
EVENTS

UZŅĒMUMA ĪPAŠNIECE
SINDIJA@CHOCOLATE-EVENTS.LV




